

چهره‌های جدید نیز برای **انتخابات ریاست جمهوری معرفی شون**د اکنون که مشیت الهی بر این قرار گرفت که انتخابات ریاست جمهوری در ایران زودتر از موعد برگزار شود از مسئولان ارشد کشور تقاضا داریم شرایط را به گونه‌ای فراهم کنند که چهره‌های جوان و جدید نیز کاندیدای انتخابات شوند تا امکان انتخاباتی پرشور و رقابتی فراهم شود. اینکه تعدادی چهره به‌شناخته‌شده و تکراری بیایند هم خوب است و هم نقطه ضعف، پس بهتر است به‌جوان‌ها هم فرصت حضور بدهند.

رضازاده از تهران

خرابی مکرر قطارهای خط ۵ بر طرف شود

مدتی است قطارهای خط ۵ در مسیر صادقیه به گلشهر مکرر خراب می شوند. در بسیاری ساعات حرکت قطارهای تندرو لغو می شود و قطارها به صورت عادی اعزام می شوند و تمام برنامه‌های مسافران این مسیر بر هم می‌ریزد. گاهی حرکت یک قطار تندرو بیش از یک ساعت و نیم طول می کشد در حالی که قطار تندروست. قطار به دلیل نقص فنی، مکرر در تمام ایستگاه‌ها توقف می کند. در حالی که همان اول می‌تواند، مسافری گیری نکند. توقع می‌رود این موارد سریع‌تر برطرف شود.

امین از کرج

راندندگان تاکسی‌های اینترنتی تحت پوشش بیمه قرار گیرند در حال حاضر تعداد زیادی از افراد خصوصا جوانان و افرادی که شغل ثابتی ندارند به کار در تاکسی‌های اینترنتی مشغولند. از طرفی همه می‌دانیم که رانندگی آن هم در شهر شلوغ و پرترافیکی مثل تهران چقدر خسته کننده و فرسایشی است. متأسفانه این افراد تحت پوشش بیمه بازنشستگی و یا درمانی نیستند و این موضوع یک نگرانی دائمی و همیشگی برای آنهاست. درخواست داریم تا با راهکاری مناسب این رانندگان هم مانند بقیه شاغلان تحت پوشش بیمه قرار گیرند.

جمعی از رانندگان تاکسی‌های اینترنتی

دینار و لیر جایگزین دلار در سفرهای زیارتی شود مسافرانی که قصد سفر به عتبات عالیات جهت زیارت قبور ائمه را دارند باید برای ارز مسافرتی دلار تهیه کرده و سپس آن را تبدیل به دینار یا لیر کنند. چرا از همان ابتدا برای این دسته از مسافران پول رایج کشور مقصد به عنوان ارز دولتی در نظر گرفته نمی‌شود تا در دسرهای ناشی از تبدیل دلار به سایر پول‌ها هم کم شود؟

خاتمی از رودبار



جمع‌آوری کارگاه مترویی خط ۵ پس از ۸ سال

محمد شهری، شهردار منطقه ۱۵: کارگاه مترویی خط ۶ در خیابان شهید رضایی، تقاطع خیابان ۱۷ شهروپر پس از ۸سال جمع‌آوری و مسیر تردد برای شهروندان آزادسازی شد. با جمع‌آوری کارگاه، مسیری به طول ۱۱۶متر و عرض ۳ متر برای تردد شهروندان آزادسازی شد.



موج نوسازی در بافت فرسوده

تلاش‌ها برای جلوگیری از ساخت‌وسازهای غیرقانونی نتیجه داد



عکس همسفری اسماعلیل

گزارش **مهدی اسماعیل‌پور**

روزنامه‌نگار

ساخت‌وسازهای غیرمجاز فقط به مناطق و محله‌های حاشیه‌ای جنوب شهر محدود نمی‌شوند و مناطق خوش آب‌وهوای پایتخت هم به‌واسطه رونق ساخت‌وسازهای غیرمجاز در چند محله از جمله گلابدره و سیمین‌قلعه و چیترو... سال‌های زیادی است که با این معضل دست‌وپنجه نرم می‌کنند. از جمله سیاست‌های اصلی مدیریت شهری ششم، جلوگیری از جولان ساخت‌وسازهای غیرمجاز به‌ویژه در بافت فرسوده تهران است. این رویکرد باعث شده مشکلات چندین و چندساله و آسیب‌زای محله‌های مختلف پایتخت از جنوب تا شمال شهر، از نقرآباد تا گلابدره حل شود و ساخت‌وسازهای قانونی در این محله‌ها رونق گیرد. در همین رابطه طی ۲سال گذشته اقدامات بسیار خوب و مؤثری در شهر تهران به‌ویژه در منطقه یک صورت گرفته و چندین محله از جمله گلابدره، سیمین‌قلعه، چیترو و شهرک شهید محلاتی، با طرح موضعی ازین‌بست سخت و طولانی برای توسعه و نوسازی خارج شده‌اند.

حل شدن مشکل ۱۲ساله گلابدره

یکی از محله‌هایی که در زمینه ساخت‌وسازهای غیرمجاز نامش زیاد مطرح شده، محدوده خوش‌آب‌وهوای گلابدره است. مهدی صیاغ، شهردار منطقه یک تهران، از حل شدن مشکل ساخت‌وسازهای غیرمجاز در محله گلابدره و آغاز ساخت‌وسازمجاز در بافت فرسوده این محله خبر داد و گفت: «طرح موضعی محله گلابدره حدود ۱۷تا۸ماه قبل با هماهنگی سازمان نوسازی شهر تهران در کمیسیون ماده۵ مصوب شد، آن هم بعد از حدود ۱۲سال؛ یعنی تقریباً از سال ۱۳۹۱ که بعد از مصوب شدن طرح تفصیلی دیگر تغییری در بافت این محله نداشتیم.» صیاغ گفت: «برای سروسامان دادن به وضعیت محله گلابدره نخستین قدم جلوگیری از هرگونه ساخت‌وساز غیرمجاز بود. افراد شش‌روزه که برای جلوگیری از اجرای قانون ایجاد مزاحمت می‌کردند نیز به‌ضابطه داشت شدند.»

قولنامه‌ای‌ها چطور می‌توانند بسازند؟

او می‌گوید: «گام بعدی این بود که باید برای املاک محله گلابدره که قولنامه‌ای‌اند هم طرح مشوق ساخت‌وساز داشته باشیم. در همین راستا طرح مصوب حدود ۷ماه پیش آمد و ابلاغ هم شد که در آن افزایش طبقه و طرح‌های تشویقی دیده شده است؛ اما این طرح یک نقطه‌ضعف داشت!» صیاغ افزود: «نقطه‌ضعف این بود که نمی‌توانستیم به املاک قولنامه‌ای جواز ساخت‌وساز بدهیم، مگر آنکه براساس مصوبه دولت برای گرفتن سند اقدام کنند. از این پس املاک قولنامه‌ای هم می‌توانند جواز بگیرند؛ اما پایان کار آنها زمانی صادر می‌شود که برای ملک قولنامه‌ای خودشان سند بگیرند. یعنی پس از اخذ سند، پایان کار نیز صادر خواهد شد.»

کنترل آنلاین ساخت‌وسازهای غیرمجاز با دوربین‌های دید در شب

منطقه یک از جمله محله گلابدره که در سنوات گذشته بهشتی برای آفاد سودجو و تاخت‌وتاز سازندگان غیرمجاز بود، اکنون به‌خوبی کنترل و رصد می‌شود. صیاغ می‌گوید: «از سوی شهرداری منطقه اقدامات مؤثری در این رابطه صورت گرفته است و گیت‌های عبور مصالح را مچهر به دوربین‌های دید در شب کرده‌ایم. این دوربین‌ها پلاک‌خوان‌اند و پلاک خودروهایی را که اقدام به حمل مصالح می‌کنند، ثبت و ضبط می‌کنند.»



رونمایی از آثار ۱۰نقاش درباره شهدای خدمت؛ به‌زودی

مهدی مذهبی، مدیرعامل سازمان زیباسازی: ۱۰هنرمند نقاش در حاشیه مراسم عزاداری شهدای خدمت در میدان آیینی امام حسین (ع) به خلق آثار هنری پرداختند که این آثار تا ۱۰خرداد در حال تکمیل است. همچنین اکران‌های فرهنگی پویش «شهید جمهور و سید شهیدان اهل خدمت» اجرا شده است.



خبر

تصفیه‌خانه در باچه خلیج فارس صاحب زمین می‌شود

زمین مناسب برای تصفیه‌خانه در باچه خلیج فارس اختصاص یافت و این زمین در مرحله تملک قرار دارد. محمدحسن فصیح، معاون خدمات شهری و محیط‌زیست منطقه ۲۲ با اعلام این خبر از تکمیل عملیات ساخت و بهره‌برداری از تصفیه‌خانه جنگلیان در منطقه ۲۲ خبر داد.

در باچه شهیدای خلیج فارس سسال ۱۳۹۲ در منطقه ۲۲ به بهره‌برداری رسید و ۱۳۰هکتار وسعت دارد، اما هنوز تصفیه‌خانه مناسب ندارد. منبع تأمین آب در باچه، رودخانه کن است و به واسطه سیکل بسته و ایزوله سامانه انتقال آب آن، منجر به تغذیه سفره‌های آب زیرزمینی نمی‌شود. به‌گفته فصیح، نبود فاضلاب شهری به یکی از معضلات مهم شهروندان منطقه ۲۲ تبدیل شده بود که با تعاملات صورت گرفته با شرکت آب و فاضلاب شهر تهران، ۴ تصفیه‌خانه در این منطقه در حال ساخت است که یکی از این تصفیه‌خانه‌ها در شمال بزرگراه خرازی است که برای شرایط اضطراری و دفع فاضلاب بعضی از شهرک‌های منطقه طراحی و ساخته شده و قابلیت پوشش دهی ۱۵هزار نفری دارد. وی افزود، به‌منظور رفع مشکل فاضلاب بناست که با راه‌اندازی تصفیه‌خانه‌های کوچک، زمینه را برای بازچرخانی آب و همچنین آبیاری فضای سبز این منطقه مهیا کنیم.

این تصفیه‌خانه در فاز اول ۵هزار نفر از ساکنان شهرک‌هایی که در حال حاضر شرایط حادث‌ری به نسبت سایر شهرک‌های منطقه دارند، پوشش می‌دهد. فصیح در این‌باره گفت: شهرداری منطقه ۲۲ آمادگی دارد به محض راه‌اندازی این تصفیه‌خانه، پساب به‌وجود آمده را در بخش فضای سبز به کار ببرد. او بیان کرد، عملیات اجرایی تصفیه‌خانه خرگوش‌دره نیز در حال اجراست. بحث محصورسازی آن انجام شده و انتخاب پیمانکار در دست اقدام است. به‌منظور ساخت تصفیه‌خانه غرب در باچه شهدای خلیج فارس زمینی پیشنهادشده و در حال تملک است. همچنین در خصوص تصفیه‌خانه دستواره نیز طرح اولیه آن آماده شده است.



آگهی مناقصه عمومی



شهرداری منطقه ۳ تهران در نظر دارد اجرای عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید، لذا از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید.

مناقصه شماره ۲۹-۳۱-۱۴۰۳									
ردیف	شرح عملیات	اعتبار/ برآورد (ریال)	مدت (ماه)	مبلغ سپرده (ریال)	شرایط اختصاصی شرکت کننده				
۱	مرمت و بهسازی در شبکه جمع آوری آبهای سطحی و زهکش ها در سطح منطقه	۱۹۵,۱۲۹,۹۹۱,۳۷۲	۹	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن حداقل رتبه ۵ تخصص تأسیسات و تجهیزات از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و کارت پیمانکاری معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران و دارا بودن ظرفیت کاری در رشته های مرتبط (تعداد و ریال) در سامانه الکترونیک شهرداری تهران				
۲	احداث سرویس بهداشتی دربوستانهای سطح منطقه	۲۳,۹۷۵,۶۹۵,۴۴۴	۶	۱,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن حداقل رتبه ۵ تخصص ساختمان از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و کارت پیمانکاری معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران و دارا بودن ظرفیت کاری در رشته های مرتبط (تعداد و ریال) در سامانه الکترونیک شهرداری تهران				
۳	عملیات بهسازی پیاده رو خیابان شریعتی	۱۹۸,۷۵۰,۱۶۳,۸۰۰	۸	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن حداقل رتبه ۵ تخصص راه و ترابری یا ساختمان از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و کارت پیمانکاری معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران و دارا بودن ظرفیت کاری در رشته های مرتبط (تعداد و ریال) در سامانه الکترونیک شهرداری تهران				
۴	عملیات مرمت ساختمان پلیس راهور	۱۶۰,۱۲۹,۱۳۵,۰۶۳	۸	۸,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن حداقل رتبه ۵ تخصص ساختمان از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و کارت پیمانکاری معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران و دارا بودن ظرفیت کاری در رشته های مرتبط (تعداد و ریال) در سامانه الکترونیک شهرداری تهران				
۶	عملیات ایمن سازی کانال زرگنده	۱۰۵,۵۴۹,۷۱۵,۳۷۰	۹	۵,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن حداقل رتبه ۵ تخصص راه و ترابری یا ساختمان از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و کارت پیمانکاری معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران و دارا بودن ظرفیت کاری در رشته های مرتبط (تعداد و ریال) در سامانه الکترونیک شهرداری تهران				
۶	عملیات بهسازی خیابان میرداماد	۲۳۴,۶۵۷,۷۳۵,۵۰۰	۸	۱۱,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن حداقل رتبه ۵ تخصص راه و ترابری یا ساختمان از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و کارت پیمانکاری معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران و دارا بودن ظرفیت کاری در رشته های مرتبط (تعداد و ریال) در سامانه الکترونیک شهرداری تهران				
۷	عملیات احداث کانال خشایار	۲۲۹,۷۵۳,۹۹۲,۲۳۹	۹	۱۱,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن حداقل رتبه ۲ تخصص ساختمان از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و کارت پیمانکاری معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران و دارا بودن ظرفیت کاری در رشته های مرتبط (تعداد و ریال) در سامانه الکترونیک شهرداری تهران				
۸	عملیات خرید دریاچه های نانوکامپوزیت در سطح منطقه (نوبت دوم)	۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳	۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	پیشنهاد دهندگان می بایست در سامانه تامین کنندگان ثبت نام شده باشند				
۹	عملیات خرید لوله کاروپکت در سطح منطقه (نوبت دوم)	۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶	۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰					

۱) سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانت نامه بانکی یا واریز نقدی بحساب شماره ۱۰۴۵۶۷۴۲۵ نزد بانک شهر شعبه حسینییه ارشاد کد ۲۲۶ می‌باشد. ۲) شرکت کننده از تاریخ انتشار آگهی ده روز فرصت دارد اسناد را تهیه، تکمیل و پیشنهاد خود را در پاکت لاک و مهر شده تحویل دبیرخانه مناقصه نماید. ۳) شرکت در فراخوان و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در ماده ۱۰ آیین نامه معاملات شهرداری تهران می‌باشد. ۴) مشروح شرایط در اسناد درج گردیده که شرکت کنندگان می‌توانند از طریق سایت WWW.TEHRAN.IR نیز رویت نمایند(۵) محل دریافت اسناد شامل کلیه شرایط شرکت در مناقصه : اداره قراردادهای شهرداری منطقه ۳ واقع در خیابان دکتر شریعتی - پائین تر از حسینییه ارشاد - ساختمان شماره ۱، طبقه سوم می‌باشد. ۶) لازمه شرکت در مناقصه و باز شدن پاکت پیشنهاد ارائه شده در ابودن تأییدیه HSE از واحد مربوطه می‌باشد. ۷) قیمت پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و در پاکت «ب» لاک و مهر شده در موعد مقرر تسلیم دبیرخانه منطقه شود. ۸) ارائه گواهی صلاحیت ایمنی صادره توسط کمیته تأیید صلاحیت ایمنی ادارات تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می‌باشد. ۹) در صورت اختلاف میان مطالب آگهی و مستندات مناقصات، ملاک عمل مستندات مناقصه می‌باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه سه تهران



کودکان از نای آموزش

از خط‌کشی عابر پیاده عبور کنیم

آگهی مناقصه عمومی شماره : ۱۴۰۳/۸



شهرداری منطقه ۱۹ در نظر دارد عملیات عمرانی مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید:

ردیف	شرح عملیات	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مدت انجام خدمات (ماه)	میزان مبلغ سپرده (ریال) (نقدی و یا ضمانتنامه معتبر بانکی)	رتبه	وضعیت اعتباری	نقدی	غیر نقدی
۱	عملیات تراش و روکش مکانیزه آسفالت در سطح ناحیه ۱ (نوبت دوم)	۴۵,۱۶۶,۹۹۲,۲۰۰	۶ ماه	۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵ راه و ترابری	۷۰٪	۳۰٪	
۲	عملیات تراش و روکش مکانیزه آسفالت در سطح ناحیه ۲ (نوبت دوم)	۴۴,۳۳۲,۴۶۶,۷۸۰	۶ ماه	۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵ راه و ترابری	۷۰٪	۳۰٪	
۳	عملیات تراش و روکش مکانیزه آسفالت در سطح ناحیه ۳ (نوبت دوم)	۴۵,۶۷۴,۵۰۴,۷۸۰	۶ ماه	۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵ راه و ترابری	۷۰٪	۳۰٪	
۴	عملیات نگهداشت و طرح بیست گانه و نقشه راه آسفالت در سطح ناحیه ۴ و ۵ (نوبت دوم)	۵۰,۶۲۷,۳۴۳,۸۰۰	۶ ماه	۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵ راه و ترابری	۷۰٪	۳۰٪	
۵	عملیات نگهداشت و طرح بیست گانه و نقشه راه آسفالت در سطح ناحیه ۳ (نوبت دوم)	۵۲,۰۴۹,۵۰۲,۷۰۰	۶ ماه	۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵ راه و ترابری	۷۰٪	۳۰٪	
۶	عملیات نگهداشت و طرح بیست گانه و نقشه راه آسفالت در سطح ناحیه ۲ (نوبت دوم)	۴۸,۶۱۶,۹۵۸,۸۰۰	۶ ماه	۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵ راه و ترابری	۷۰٪	۳۰٪	
۷	عملیات تراش و روکش مکانیزه آسفالت در سطح اتوبان شهید هاشمی (نوبت دوم)	۴۹,۱۷۶,۹۰۲,۱۱۰	۱۲ماه	۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵ راه و ترابری	۷۰٪	۳۰٪	
۸	عملیات طرح بیست گانه و نقشه راه نهر و جدول و پیاده روسازی در سطح ناحیه ۳	۴۹,۵۵۵,۳۱۱,۱۶۰	۶ ماه	۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵ ساختمان یا راه و ترابری	۷۰٪	۳۰٪	
۹	عملیات طرح بهسازی و مرمت پیاده رو و انهار خیابان صمدی، شکوفه، مطهری و بهمنیار در طرح الگوی خدمت من شهردار (نوبت دوم)	۱۰۴,۸۷۴,۳۵۸,۳۸۰	۶ ماه	۵,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵ ساختمان یا راه و ترابری	۷۰٪	۳۰٪	
۱۰	عملیات احداث زمین های چمن ۲۲ بهم و گلریز و جوانه	۲۸,۷۳۳,۱۳۸,۱۸۹	۶ ماه	۱,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵ ساختمان	۷۰٪	۳۰٪	
۱۱	عملیات رنگ آمیزی ساختمان‌های سرای محله شهرداری منطقه ۱۹ و بازسازی و مرمت موتورخانه سرای محلات بهمنیار و دولنخواه جنوبی	۹۱,۱۳۸,۹۱۹,۲۸۰	۶ ماه	۴,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵ ساختمان	۷۰٪	۳۰٪	
۱۲	عملیات نرده گذاری محوطه بازی کودکان بوستان ماهور، حصارکشی اطراف کلینیک گل و گیاه خیابان ماهان و حصارکشی اطراف دریاچه بوستان شقایق	۱۷,۹۵۷,۱۹۲,۲۵۵	۶ ماه	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵ ساختمان	۷۰٪	۳۰٪	

الف) مدت انجام خدمات : به شرح جدول فوق

ب) محل ارائه خدمات : به شرح جدول فوق

ج) شرایط متقاضی :

-ارائه گواهینامه (رتبه) معتبر دارای ظرفیت آزاد در رشته راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور (حداقل ۵) جهت ردیف های۲۹و۳۱و۵۹و۷۹و۹۰الزامی می‌باشد. -ارائه گواهینامه (رتبه) معتبر دارای ظرفیت آزاد در رشته ساختمان یا راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور (حداقل ۵) جهت ردیف های ۸۰و۹۰الزامی می‌باشد. -ارائه گواهینامه (رتبه) معتبر دارای ظرفیت آزاد در رشته ساختمان از سازمان برنامه و بودجه کشور (حداقل ۵) جهت ردیف های۱۱۰و۱۱۰ا۱۰الزامی می‌باشد. -ارائه کارت الکترونیکی معتبر از سامانه ارائه دهندگان خدمت و تامین کنندگان شهرداری تهران در حوزه معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران جهت کلیه ردیف ها الزامی می‌باشد. -ارائه تصویر گواهینامه موقت یا گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکاران صادره از اداره کل تعاون، کار و امور اجتماعی جهت کلیه ردیف ها الزامی می‌باشد. (د) محل دریافت اسناد قبول پیشنهادات: خانی آباد نو، بلوار میلاد، شهرداری منطقه ۱۹، طبقه سوم، اداره قراردادهای. (ذ) میزان سپرده نقدی و شماره حساب: به صورت نقدی و به حساب شماره ۱۰۴۵۵۴۵۱۴ شهرداری منطقه ۱۹ نزد بانک شهر شعبه شهید احمد کاظمی و یا ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر قابل تمدید از بانک های استان تهران در وجه شهرداری تهران (شهرداری منطقه ۱۹) به شرح جدول فوق (ز) مهلت ارائه اسناد : ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. ضمنا مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می‌باشد که شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ، توسط دارندگان حق امضاء مجاز (برابر آخرین تغییرات روزنامه رسمی) مهر و امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده تحویل نمایند. ضمنا هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد. همچنین کلیه پیمانکاران شرکت کننده در مناقصه ملزم به ثبت نام در سایت شهرداری تهران (سامانه تامین کنندگان و ارائه دهندگان خدمت providers.tehran.ir) و تکمیل اطلاعات شرکت کنندار می‌باشند. تعهد به اجرای ضوابط زیست محیطی و HSE پیمانکاران، ایمنی و سلامت و خدمات HSE منطقه واقع در دولنخواه شمالی، خیابان برادران شکر، کوچه چهاردهم، ساختمان معاونت خدمات شهری منطقه ۱۹، طبقه دوم مراجعه و ضمن ارائه مستندات مربوطه، ارزیابی اولیه انجام گردد. ضمنا "اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می‌باشد."

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹